

KATASTROFA LOTU AMERICAN AIRLINES 77. „11 WRZEŚNIA: ATAK NA PENTAGON” NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

11 września 2001 roku w Stanach Zjednoczonych doszło do czterech ataków terrorystycznych z wykorzystaniem uprowadzonych samolotów pasażerskich. Jeden z nich, oznaczony numerem lotu 77, linii American Airlines, uderzył w budynek Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych, zabijając 184 niewinne osoby. National Geographic Channel pokaże dokument przedstawiający historię tej dramatycznej katastrofy.

„11 września: atak na Pentagon” premiera w sobotę, 10 września, o godz. 22:00 na National Geographic Channel.

Samolot linii American Airlines o numerze lotu 77, odbywał podróż z lotniska Waszyngton-Dulles do Los Angeles. Na pokładzie znajdowało się 53 pasażerów i 6 członków załogi. Warunki atmosferyczne tego dnia były niezwykle sprzyjające,



nic nie zapowiadało nadchodzącej katastrofy. Wszystko zmieniło się jednak z minuty na minutę. Po atakach na World Trade Center, Federalna Administracja Lotnictwa straciła samolot z radarów. Uprowadzony przez terrorystów boeing ponownie zmierzał w kierunku Waszyngtonu, by wkrótce uderzyć w jeden z budynków Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych. Niedługo po tym, gdy rozpoczęła się walka o życie uwięzionych w zgliszczach ludzi, nadszedł



kolejny alarm. Czwarty samolot, oznaczony jako lot nr 93, został uprowadzony i leci w kierunku stolicy USA.

Dziś wydarzenia z tamtego okresu wydają się być bardzo odległe. Niektórzy nie zdają sobie nawet sprawy z tego, że Pentagon był celem ataku terrorystów, nie wspominając o ogromnej liczbie ofiar, jaką pochłonęła tragedia w tym miejscu. Dokument „11 września: atak na Pentagon” zaprezentuje archiwalne nagrania oraz wywiady ze świadkami, pracownikami Departamentu Obrony oraz tymi, którzy znaleźli się na pierwszej linii frontu tego feralnego dnia.

„11 września: atak na Pentagon” premiera w sobotę, 10 września, o godz. 22:00 na National Geographic Channel.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
tel. kom. +48 533 360 700
email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl